
 
 

UCHWAŁA NR LVI/334/2023 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)  ), art. 50 ustawy ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.3)  ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr L/306/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LI/312/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 
13 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
LII/313/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 09 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
LIII/322/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 24 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 lutego 2023 r., 
zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 13 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta 
Gminy Rojewo z dnia 20 marca 2023 r., uchwałą Nr LIV/325/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 
2023 r., zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2023 r., uchwałą Nr LV/331/2023 
Rady Gminy Rojewo z dnia 13 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
18 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2023 r., zarządzeniem 
Nr 24/2023 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 33 697 941,26 zł 

– zwiększa się o kwotę 48.655,58 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 33 746 596,84 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 1)  

z czego: 

1) Dochody bieżące – 24 970 228,74 zł 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ,  poz. 658 i 803. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3822



w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w wysokości – 
3 007 980,54 zł 

- zwiększa się o kwotę 24 300,00 zł 

-  dotacje po zmianie wynoszą – 3 032 280,54 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w wysokości 5 
000,00 zł pozostają bez zmian,  

c) subwencja ogólna w wysokości 7 820 264,00 zł,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dalej ozn. ufp) – 8 978,00 zł 

2) Dochody majątkowe plan w wysokości – 8 776 368,10 zł 

z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 4 379 034,59 zł 

w tym: 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 350 000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności – 700,00 zł 

d) środki otrzymane z Rządowego Fund. Polski Ład: Progr Inw. Strat. – 4 011 741,51 zł  

e) środki otrzymane od pozost. jedn. sekt fin publ/PFRON – 34 892,00 zł 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 4 379 034,59 zł 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w wysokości – 39 453 387,27 zł 

– zwiększa się o kwotę – 67 375,58 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 18 720,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 39 502 042,85 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

z czego: 

1) wydatki bieżące – 26 255 674,68 zł 

w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 12 009 245,47 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10 323 754,66 zł 

c) dotacje na zadania bieżące – 418 418,71 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 298 151,00 zł 

e) wydatki na obsługę długu – 150 000,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 56 104,84 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 13 239 436,59 zł 

– zwiększa się o kwotę – 6 931,58 zł 

--  wydatki majątkowe po zmianie wynoszą – 13 246 368,17 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3822



zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. . Ustala się plan finansowy dochodów przekazywanych na wydzielony rachunek budżetu i wydatki 
nimi finansowane pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. 
Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3822



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/334/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 648 450,00 0,00 6 931,58 8 655 381,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 500,00 0,00 6 931,58 142 431,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 6 931,58 6 931,58 

758   Różne rozliczenia 7 893 021,00 0,00 17 424,00 7 910 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 757,00 0,00 17 424,00 90 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 72 757,00 0,00 17 424,00 90 181,00 

852   Pomoc społeczna 543 361,00 0,00 23 520,00 566 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 100,00 0,00 23 520,00 95 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3822



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 000,00 0,00 23 520,00 95 520,00 

 
 Strona 1 z 2  

855   Rodzina 2 298 308,00 0,00 780,00 2 299 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 100,00 0,00 780,00 20 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 100,00 0,00 780,00 20 880,00 

bieżące razem: 24 921 573,16 0,00 48 655,58 24 970 228,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 978,00 0,00 0,00 8 978,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 776 368,10 0,00 0,00 8 776 368,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 379 034,59 0,00 0,00 4 379 034,59 

 
Ogółem: 33 697 941,26 0,00 48 655,58 33 746 596,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 388 012,59 0,00 0,00 4 388 012,59 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3822



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/334/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                   

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 33 600,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 520,00 23 520,00 0,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 95 520,00 95 520,00 0,00 95 520,00 95 520,00 95 520,00 26 880,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 33 600,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 520,00 23 520,00 0,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 95 520,00 95 520,00 0,00 95 520,00 95 520,00 95 520,00 26 880,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 95 520,00 95 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 640,00 68 640,00 68 640,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 282 996,00 2 282 996,00 0,00 2 282 996,00 2 282 996,00 268 796,00 233 034,00 35 762,00 0,00 2 014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 283 776,00 2 283 776,00 0,00 2 283 776,00 2 283 776,00 269 576,00 233 034,00 36 542,00 0,00 2 014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 20 880,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3822



przed zmianą 3 007 980,54 3 007 980,54 0,00 3 007 980,54 3 007 980,54 993 780,54 345 151,44 648 629,10 0,00 2 014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 300,00 24 300,00 0,00 31 020,00 31 020,00 31 020,00 0,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 032 280,54 3 032 280,54 0,00 3 032 280,54 3 032 280,54 1 018 080,54 338 431,44 679 649,10 0,00 2 014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3822



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/334/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 268 787,05 438 773,00 375 772,00 0,00 375 772,00 63 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 830 014,05 11 830 014,05 5 699 820,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 12 256 787,05 426 773,00 363 772,00 0,00 363 772,00 63 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 830 014,05 11 830 014,05 5 699 820,03 0,00 0,00 
przed zmianą 6 532 627,03 375 772,00 375 772,00 0,00 375 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 156 855,03 6 156 855,03 5 699 820,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 520 627,03 363 772,00 363 772,00 0,00 363 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 156 855,03 6 156 855,03 5 699 820,03 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 762 081,18 8 762 081,18 8 426 444,18 6 673 446,66 1 752 997,52 0,00 335 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 424,00 17 424,00 17 424,00 14 000,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 779 505,18 8 779 505,18 8 443 868,18 6 687 446,66 1 756 421,52 0,00 335 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 392,66 141 392,66 141 392,66 109 218,66 32 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 424,00 17 424,00 17 424,00 14 000,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 158 816,66 158 816,66 158 816,66 123 218,66 35 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 424,00 2 424,00 2 424,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 9 424,00 9 424,00 9 424,00 0,00 9 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 039,54 75 039,54 75 039,54 75 039,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 83 039,54 83 039,54 83 039,54 83 039,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 179,12 22 179,12 22 179,12 22 179,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 28 179,12 28 179,12 28 179,12 28 179,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 174,00 25 174,00 25 174,00 0,00 25 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 26 174,00 26 174,00 26 174,00 0,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 552,00 42 552,00 42 312,00 6 000,00 36 312,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 6 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,58 6 931,58 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3822



po zmianach 49 483,58 42 552,00 42 312,00 6 000,00 36 312,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,58 6 931,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 552,00 40 552,00 40 312,00 6 000,00 34 312,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 931,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,58 6 931,58 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 47 483,58 40 552,00 40 312,00 6 000,00 34 312,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,58 6 931,58 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3822



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/334/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 0,00 6 931,58 6 931,58  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 6 931,58 6 931,58  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 931,58 6 931,58  

   Zakup i montaż monitoringu na boisku w Rojewie 0,00 6 931,58 6 931,58  

   Dochody własne jst 0,00 6 931,58 6 931,58  
  

Razem 13 239 436,59 6 931,58 13 246 368,17  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3822



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/334/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych ze środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) – 
środki przekazywane na wydzielony rachunek budżetu gminy   

DOCHODY – 2023 r.    

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Plan  Zmiany  Po zmianie  Jedn. 
realiz. 

 Środki pozostałe z 2022 r. 68 635,66  68 635,66  
        

  
750   Administracja 

publiczna 
220,38  220,38 UG 

 75011  Urzędy wojewódzkie 220,38  220,38 x 
  2100 Środki z Funduszu 

pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

220,38  220,38 x 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

115 296,00  115 296,00 x 

 75495  Pozostała działalność 115 296,00  115 296,00 x 
  2100 Środki z Funduszu 

pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115 296,00  115 296,00 x 

758   Różne rozliczenia 72 757,00 17 424,00 90 181,00 UG 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
72 757,00 17 424,00 90 181,00 x 

  2100 Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

72 757,00 17 424,00 90 181,00 x 

852   Pomoc społeczna 561,00  561,00 x 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
561,00  561,00 x 

  2100 Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

561,00  561,00 UG 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

4 590,00  4 590,00 x 

 85395  Pozostała działalność 4 590,00  4 590,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3822



  2100 Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 590,00  4 590,00 UG 

855   Rodzina 912,00  912,00 x 
 85595  Pozostała działalność 912,00  912,00 x 
  2100 Środki z Funduszu 

pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

912,00  912,00 UG 

   Razem: 262 972,04  280 396,04 - 

WYDATKI – 2023 r. 

Dz. Rozdz. § Treść   

 Środki pozostałe z 2022 r.      68 635,66  
750   Administracja publiczna 220,38  220,38 x 

 75011  Urzędy wojewódzkie 220,38  220,38 UG nad. nr 
PESEL i 
zarządz. 
UKR  

  4350 Zakup towarów (...) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20,67  20,67 UG Potw. 
tożsamości 

  4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

167,04  167,04  

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32,67  32,67  

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

115 296,00  115 296,00 x 

 75495  Pozostała działalność 115 296,00  115 296,00 x 
  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 160,00  64 160,00 40zł/1 os. 
GOPS 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

50 960,00  50 960,00 zakw. 
UG 

  4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

145,00  145,00 GOPS obsł. 
40zł 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31,00  31,00 GOPS obsł. 
40zł 

801   Oświata i wychowanie 141 392,66 17 424,00 158 816,66 x 
 80195  Pozostała działalność 141 392,66 17 424,00 158 816,66 SP; ZS-P 
  4370 Zakup usług związanych z 7 000,00 2 424,00 9 424,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3822



pomocą obywatelom 
Ukrainy 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

75 039,54 8 000,00 83 039,54  

  4830 Równoważniki pieniężne  
i ekwiwalenty (...) oraz 
pozostałe należności 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

12 000,00  12 000,00 x 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 179,12 6 000,00 28 179,12 x 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy  

25 174,00 1 000,00 26 174,00 x 

852   Pomoc społeczna 561,00  561,00 x 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
561,00  561,00 x 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

561,00  561,00 GOPS 
posiłki 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

4 590,00  4590,00 GOPS 
świadcz. 

300zł/1os 
 85395  Pozostała działalność 4 590,00  4 590,00 x 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4 500,00  4 500,00 x 

  4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

73,00  73,00 x 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

17,00  17,00 x 

855   Rodzina 912,00  912,00 x 
 85595  Pozostała działalność 912,00  912,00 x 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

884,00  884,00 GOPS św. 
rodz. i obsł 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

28,00  28,00 GOPS św. 
rodz. i obsł 

   Razem: 262 972,04  280 396,04 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3822


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-02T10:12:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




